旅游系接收2024级学生转专业工作实施方案

根据池职院学〔2024〕63号关于印发《关于2024级学生转专业的通知》文件精神，旅游系秉持公开、公平、公正的原则，加强对2024级学生转专业工作的组织与管理，现将实施方案公布如下：
一、拟接收专业及人数
	序号
	专业名称
	人数
	备注

	1
	旅游管理
	5
	择优转入

	2
	酒店管理
	5
	择优转入

二、转入资格要求
1、五官端正，身体健康，体型匀称，性格开朗，举止端庄。
2、符合学院文件规定。
三、考核形式、内容及评分标准
1、考核形式：面试。
2、考核内容
（1）个人陈述
时间：5分钟内
考核范围：个人及家庭情况、学业基本情况、获奖情况、申请转专业的理由、对所申请专业的理解，今后的学业设想等。
（2）回答问题
时间：5分钟内
方式：由专业考核专家组成员现场随机抽题提问，学生现场作答。
考核范围：考核面试学生对申请专业的认知、学生的创新思维、完成学业的能力、将来从事本专业的意愿和志向、思想政治表现等内容。
3、评分标准
专业考核专家组成员根据参加面试学生个人陈述、回答问题的情况，按照量化打分的具体标准进行打分（满分100分），取平均分。将评分提交学院转专业工作小组进行统计排名，在符合转入要求的基础上从高分到低分择优转入。
四、时间及地点安排
请各位转专业同学于2024年11月15日下午2:00携学生证或身份证到尚礼楼301教室参加抽签备考。
面试时间及地点：2024年11月15日下午2:10。地点：尚礼楼302教室。
五、有关说明
1.申请转专业的学生应密切关注旅游系网站的相关信息，以免错过面试时间。
2.学生必须在规定时间到指定地点参加面试，面试时务必带上学生证或身份证有效证件。
                             旅游系
[bookmark: _GoBack]                         2024年11月6日